
 

Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
  Тридцать третье  заседание  совета    третьего   созыва 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

« 26 »  марта  2021  года                                                     № 256 

 

О внесении изменений и дополнений  
в решение Муниципального  совета 
Борисовского района от 31 июля 2014 года № 77 
 

 Руководствуясь статьей 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального района "Борисовский район" 

Белгородской области, 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района от 

31 июля 2014 года № 77 «Об утверждении положения о порядке 

предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда 

муниципального района "Борисовский район" Белгородской области» 

изменения следующего содержания: 

 1.1. Абзац  5 пункта 3.1. Положения о порядке предоставления жилых 

помещений специализированного жилищного фонда муниципального района 

"Борисовский район" Белгородской области (далее - Положение), 

утвержденного указанным решением  изложить в следующей редакции: 

 "- работники муниципальных (государственных) учреждений 

образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения, 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления, 

осуществляющие свою трудовую деятельность на территории Борисовского 

района;". 

 1.2. Абзац 3 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции: 



 "К заявлению о включении в Список прилагаются документы, перечень 

которых устанавливается постановлением Правительства Белгородской обл. 

от 27.08.2019 N 367-пп  "Об отдельных вопросах обеспечения жилыми 

помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и 

лиц из их числа". Документы  представляются в копиях с одновременным 

представлением оригинала. Копия документа после сверки ее с оригиналом 

заверяется лицом, принимающим документы. Оригинал документа 

возвращается заявителю". 

 2. Данное решение опубликовать  в районной газете "Призыв", сетевом 

издании "Призыв 31" и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального района "Борисовский район" Белгородской 

области в сети Интернет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  

заместителя главы администрации Борисовского района по 

промышленности, строительству, транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б.В. и 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой 

политики, муниципальной собственности  (В.В. Гордиенко). 
 

 

 

Председатель Муниципального   
совета Борисовского района                         В.С. Кабалин  
 

 


